
1  

Montážní návod 

bezpečnostní kotvicí systém                
pro minibranky 
obj. č.: 1106, 1107, 1108 

 
 
 
 

 

Děkujeme, že jste se rozhodli pro výrobek Haspo. Abyste se mohli z tohoto výrobku dlouho 
těšit, obdržíte níže důležité pokyny pro vaši bezpečnost a používání a údržbu zařízení. 
Přečtěte si, prosím, celý tento návod dříve, než zahájíte montáž, resp. než začnete výrobek 
používat. 

1. Obsah dodávky 
Zkontrolujte prosím kompletnost níže uvedeného obsahu dodávky dříve, než začnete 
s montáží. 

Provedení kotvicího systému závisí na tvaru zemního rámu. Správný typ a podrobnosti 
naleznete v následující tabulce.  

 

 
Obj. č.: Profil 

zemního 
rámu 

Nákres profilu 
zemního rámu 

Provedení 
upevňovací spony 

+ spirálovité 
kotvy 

Obsah dodávky 

 
 
 

1106 

 
 
 

čtvercový         
40 x 40 mm 

 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

2 kusy spirálovitá kotva, 
2 kusy upevňovací spona 

1 kus sáčku s příslušenstvím 

 
 
 

1107 

 
 
 

obdélníkový 
40 x 80 mm 

 

  

 
 

 

 
 

2 kusy spirálovitá kotva, 
2 kusy upevňovací spona 
 
1 kus sáčku s příslušenstvím 

 
 

1108 

 
 

oválný 
75 x 90 mm 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

2 kusy spirálovitá kotva, 
2 kusy upevňovací spona 
 
1 kus sáčku s příslušenstvím  
 



2  

2. Montáž 
Upozornění: Pro každou branku jsou zapotřebí minimálně 2 kusy 
bezpečnostního ukotvení. V závislosti na vlastnostech půdy (např. 
měkké půdy) může být za určitých okolností nutné upevnit branku 4 kusy 
bezpečnostního ukotvení, abyste dosáhli optimální ochrany proti 
převrhnutí.  

 
U branek s hloubkou < 1,50 m doporučujeme zásadně použít 4 kusy bezpečnostního 
ukotvení.  
 

Nejprve postavte branku na požadované místo. Potom nasaďte upevňovací sponu 
vždy dole na zemní rám/zemní boční tyč, aby spona s otvorem směřovala k vnější 
straně branky. Spirálovitou kotvu pevně zašroubujte otvorem v upevňovací sponě 
do podkladu (viz fotografie dole – příklad oválného rámu.  
 
Kotvicí spony umístěte u branky po stranách na obou zemních bočních tyčích (co možná 
nejvíce dozadu).   

 
 

 
 
 
 

Nákres ukotvení 
 

 

 

Pro přepravu branky spirálovitou kotvu a upevňovací sponu opět vyšroubujte v opačném 
pořadí. 

zemní rám 

 

přední hrana břevna 

 branková tyč 

 

zemní boční tyč 

 
bezpečnostní 
systém ukotvení 

 

bezpečnostní 
systém ukotvení 

 

síťový oblouk 

 
síťový oblouk 

 



3  

3. Údržba, péče a bezpečnostní pokyny 

 

Kontrolujte pravidelně, zda nedošlo k případnému poškození 
komponent a opotřebené díly vyměňte.  

Upozornění: Vzhledem k nepřetržitě probíhající kontrole 
kvality našich výrobků se mohou vyskytnout technické 
změny. 

 
Hygienická opatření: Po použití doporučujeme provést 
kompletní dezinfekci povrchu. K tomuto účelu používejte 
pouze vhodné dezinfekční prostředky. Jejich vhodnost 
případně předem otestujte na skrytém místě na výrobku. 

 
K čištění povrchů používejte pouze vodu, nikdy nepoužívejte 
alkohol nebo agresivní chemikálie! 

 

Likvidace: Na konci své životnosti musejí být tento výrobek 
a jeho příslušenství zlikvidovány odbornou firmou zabývající 
se likvidací odpadu. Odborná likvidace přispívá k tomu, aby 
se zamezilo případným negativním dopadům na životní 
prostředí a zdraví lidí, a podporuje recyklaci materiálů 
a surovin.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Autorská práva k obsaženým obrázkům a textům jsou majetkem společnosti Haspo Sportgeräte GmbH & Co. 
KG. Používání obrázků a textů není přípustné, resp. je povoleno pouze po dohodě.  


